議案第１１０号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２４年６月６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

Ａ第８２７号線

80

35

4

50

さいたま市桜区大字

下大久保字中郷８９

６番地先

さいたま市桜区大字

下大久保字中郷８９

０番４地先

Ｆ第５１５号線

106

02

4

00

さいたま市南区文蔵

四丁目１番７地先
さいたま市南区文蔵

四丁目１番１３地先

Ｊ第４６７号線

78

21

4

50

さいたま市緑区道祖

土四丁目５３６番１

地先

さいたま市緑区道祖

土四丁目５１４番２

地先

Ｊ第４６８号線

65

13

4

50

さいたま市緑区道祖

土四丁目５０７番１

３地先

さいたま市緑区道祖

土四丁目５０７番１

６地先

Ｊ第４６９号線

151

86

4

00

さいたま市緑区道祖

土四丁目５１９番３

地先

さいたま市緑区道祖

土四丁目５３２番１

地先

Ｋ第４９０号線

152

83

6

00

さいたま市南区大字

大谷口字明花１７８

３番１地先

さいたま市南区大字

大谷口字明花１７７

６番１地先

１２８６１号線

53

93

5

00

さいたま市北区本郷

町１４９３番１４地

先

さいたま市北区本郷

町１４９３番９地先

１２８６２号線

71

68

4

00

さいたま市見沼区大

和田町二丁目１５８

９番１６地先

さいたま市見沼区大

和田町二丁目１５８

９番９地先

１２８６３号線

114

12

6

00

さいたま市見沼区大

字小深作字小深作前

４２６番３５地先

さいたま市見沼区大

字小深作字小深作前

４２６番２地先

２２５２０号線

59

52

5

00

さいたま市見沼区大

字御蔵字木野下１２

７０番７地先

さいたま市見沼区大

字御蔵字木野下１２

７０番１５地先

２２５２１号線

62

97

5

00

さいたま市見沼区大

字御蔵字木野下１２

７０番２０地先

さいたま市見沼区大

字御蔵字木野下１２

７０番１８地先

３２６９３号線

136

70

4

～

12

50

78

さいたま市西区大字

指扇字鎮守２８０８

番７地先

さいたま市西区大字

指扇字鎮守２８００

番１地先

   路  線  名

延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ
起   点 終   点 重要な経過地

４１６８７号線

75

67

4

50

さいたま市西区大字

土屋字中１７０番１

地先

さいたま市西区大字

土屋字中１７０番１

地先

１ ７ ７ １ 号 線

147

71

4

～

5

00

30

さいたま市岩槻区大

字表慈恩寺字西１６

５０番７地先

さいたま市岩槻区大

字裏慈恩寺字新房４

７番５地先